
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 7 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BCAEDC20C1646FE31342A3B9238C05D



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Títulos de Domínio de Reconhecimento Particular

• Aviso de Licitação - Tomada de Preços 001/2019

• DECRETO Nº 979/2019 - Dispõe sobre a nomeação do Administrador Regional
DECRETO Nº 980/2019 - Dispõe sobre a nomeação do Administrador Regional

• RESOLUÇÃO Nº 07-2019 - CMDCA

• EDITAL 05-2019 - CMDCA - DIVULGAÇÃO DO GABARITO E DO RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE CONHECIMENTO DA ELEIÇÃO
DO CONSELHO TUTELAR DE UAUÁ

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BCAEDC20C1646FE31342A3B9238C05D



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E53410A281944021B1B0238C7AD32E0B

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
P.A.: 64/19. Edital: 28/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção 
de Quadra Escolar Coberta com Vestiário, no Povoado de Caratacá, Município de Uauá, conforme Termo de 
Compromisso PAC 2 nº 10726/2014. Data e Horário: 26/06/19, às 9h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José 
Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Disponibilização do Edital e demais informações: Preferencialmente pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço 
supramencionado, no horário das 9h às 12h. Uauá/BA, 07/06/19. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B5F9C4FFD5C9F5ECD89A365E5890266

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-17-07/1938 -E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 979/2019 

 “Dispõe sobre a nomeação do Administrador    

Regional. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor OSVALDO CORDEIRO DA SILVA, para exercer o cargo 

comissionado de Administrador Regional (Símbolo CC-5), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19BE9716B136161DA43F2AC3B777BECE

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-17-07/1938 -E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 980/2019 

 “Dispõe sobre a nomeação do Administrador    

Regional. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o senhor JOSÉ VALDO GONÇALVES DOS SANTOS, para exercer o 

cargo comissionado de Administrador Regional (Símbolo CC-5), vinculado ao Gabinete do Prefeito do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos à data 

de sua edição, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de junho de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19BE9716B136161DA43F2AC3B777BECE

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D8E00BDA82D60F4AF2BABABFF4A6431

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BCAEDC20C1646FE31342A3B9238C05D



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BCAEDC20C1646FE31342A3B9238C05D



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BCAEDC20C1646FE31342A3B9238C05D


		2019-06-07T17:08:14-0300




